
Giunta Regionale della Campania 

Decreto 

Dipartimento: 

IGIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 

No Del Dipart. Direzione G. Unità O.O. 

65 2110912018 50 12 6 

Oggetto: 

Delibere di Giunta Regionale n. 106 del 17.03.2015 e n. 799 del 19.12.2017. Esami per il conseguimento 
dell'idoneita' alla qualifica di Direttore Tecnico di Agenzia di Viaggi e Turismo. Rettifica calendario esami 
approvato con D.D. n. 29 del 10.05.2018. 

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D. Lgs. vo 82/2005 e successive modificazioni è copia 
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicament , 

conservato in banca dati della Regione Campania. · 

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 93DOB47CA2E6809CD4B5A2B5207AF44DA349F143 

Allegato nr. 1 : F4B8CCOAFCOFB97B108E48BOEBDEAE18167DBC8A 

Frontespizio Allegato : EFF286717D94AE46335D9BBF1A6AE4DEB574F50D 

Data, 21/09/2018 - 18:32 Pagina 1 di 1 





Giunta Regionale della Campania 

DECRETO DIRIGENZIALE 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA 

DIRIGENTE UNITA' OPERATIVA DIR. I 
DIRIGENTE STAFF 

DECRETON° DEL 

65 21/09/2018 

Oggetto: 

dott. Perna Rocco 

DIREZ. GENERALE I 
UFFICIO I STRUTT. 

12 

UOD/ 
STAFF 

6 

Delibere di Giunta Regionale n.106del17.03.2015 e n. 799del19.12.2017. Esami per il 
conseguimen_to dell'idoneita' alla qualifica di Direttore Tecnico di Agenzia di Viaggi e Turismo. 
Rettifica calendario esami approvato con D.D. n. 29del10.05.2018. 

Data registrazione 

Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

Data dell'invio al B.U.R.C. 

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 





IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE con D.D. n. 29 del 10/05/2018, pubblicato sul BURC n. 34 del 14 maggio 2018, è 
stato approvato l'Avviso pubblico di convocazione delle prove orali dell 'esame di idoneità alla qualifica di 
Direttore Tecnico di agenzia di viaggi e turismo a partire dal 7 giugno 2018; 

CONSIDERATO CHE, con nota n. 591772 del 21/09/2018, il Presidente supplente della Commissione 
d'esame per il conseguimento dell'idoneità alla qualifica di Direttore Tecnico di Agenzia di Viaggi e 
Turismo ha comunicato che, nella seduta del 20/09/2018, la Commissione ha stabilito che la seduta 
prevista per 1'11/10/2018 non potrà svolgersi per l'indisponibilità di alcuni componenti impegnati per 
lavoro in altra Regione e, di conseguenza, ha disposto la riprogrammazione di detta seduta nella 
giornata del 25/10/2018 alle ore 9,30; 

RITENUTO, PERTANTO: 
a. di dover rettificare l'Avviso pubblico di convocazione delle prove orali degli esami per il 

conseguimento dell'idoneità alla Direzione Tecnica di Agenzia di Viaggi e Turismo, di cui al citato 
D.D. 29/2018, approvando la riconvocazione per il 25/10/2018 dei candidati previsti dalla 
Commissione per la seduta dell'11/10/2018, come da elenco "Allegato A", costituente parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

b. di dover dare atto che la pubblicazione sul B.U.R.C., sul sito istituzionale www.regione.campania.it e 
sul sito http://ripam.formez.it del suddetto provvedimento, nonché di quelli che saranno 
successivamente adottati in ordine alla presente procedura sia da intendersi, a tutti gli effetti, quale 
notifica agli interessati. 

VISTI 
a. le Delibere della Giunta Regionale della Campania n. 4548/1980, n. 997/2009, n. 106/2015 e n. 

799/2017; 
b. i Decreti Dirigenziali n. 39/2016; n. 51/2016, n. 17/2017, n. 30/2017, n. 29/2018,n. 45/2018, n. 

68/2018, n. 81/2018 e n. 122/2018; 
c. la legge 241/90; 
d. la L.R. n. 22/2016; 
e. la Convenzione Regione Campania. Formez PA rep. 8/2016 del 08/08/2016; 
f. la D.G.R.C. n. 237/2017; 
g. il Decreto Presidenziale n. 144 del 09/05/2017. 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 

1. di rettificare l'Avviso pubblico di convocazione delle prove orali degli esami per il conseguimento 
dell'idoneità alla Direzione Tecnica di Agenzia di Viaggi e Turismo, di cui al citato D.D. 29/2018, 
approvando la riconvocazione per il 25/10/2018 dei candidati previsti dalla Commissione per la 
sed.uta dell'11/10/2018, come da elenco "Allegato A", costituente parte integrante e sostanzi?le 
del presente provvedimento; 

2. di dare atto che la pubblicazione sul B.U.R.C., sul sito istituzionale www.regione.campania.it e 
sul sito http://ripam.formez.it del suddetto provvedimento, nonché di quelli che saranno 
successivamente adottati in ordine alla presente procedura sia da intendersi, a tutti gli effetti, 
quale notifica agli interessati; 

3. di disporre l'invio di copia del presente atto: 
3.1 al Formez PA; 
3.2 Al Presidente della Commissione di esame di cui ai OD.DO. 17/2017, 45/2018, 

68/2018, n. 81/2018 e n. 122/2018; 
3.3 al B.U.R.C. per la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Campania; 



3.4 alla Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo e al competente ufficio 
per la registrazione atti monocratici e archiviazione decreti. 

Perna 



· Allegato A 

REGIONE CAMPANIA- ESAME DIRETTORE AGENZIA DI VIAGGI 

25 OTTOBRE 2018 

COGNOME NOME DATA LINGUA! LINGUA2 
NASCITA 

Cognome Nome Data Lingual Lingua2 

nascita 

1. HAMDANI NADIA 13/12/1969 FRANCESE ARABO 

2. MARSEGLIA VINCENZA 18/07/1981 INGLESE FRANCESE 

3. STARACE CARMEN 25/09/1983 INGLESE FRANCESE 

4. STELLATO GIOVANNI 11/04/1988 SPAGNOLO INGLESE 

5. STELLATO MARIA 16/11/1985 FRANCESE INGLESE 

6. STRAVATO MASSIMILIANO 19/03/1977 INGLESE SPAGNOLO 

7. STRINO ILARIA 28/07/1980 INGLESE SPAGNOLO 

8. TABASSO ELISABETTA 30/04/1986 INGLESE FRANCESE 

9. TARALLO ROSINA 27/01/1989 INGLESE SPAGNOLO 

10. TARANTINO ALESSIA 05/01/1980 INGLESE SPAGNOW 

11. TAROZZO FRANCESCA 08/03/1987 INGLESE FRANCESE 

12. TASSIELLO ELEONORA 30/03/1986 INGLESE SPAGNOLO 

13. TEDESCO ILARIA 29/11/1988 INGLESE SPAGNOLO 

14. TEDESCO NICOLA 18/02/1984 INGLESE SPAGNOLO 

15. TERRACCIANO CARMEN 01/10/1988 FRANCESE SPAGNOLO 

16. TERRECUSO FEDERICA 29/04/1995 INGLESE FRANCESE 

17. TOMA SARA 09/08/1993 SPAGNOLO INGLESE 

18. TORRICELLI FABIO 01/12/1977 FRANCESE SPAGNOLO 

19. TOSSIO DARIO 14/01/1981 SPAGNOLO INGLESE 

20. TROIANI AGNESE 15/03/1981 INGLESE FRANCESE 



21. VALENTINO LUISA 22/10/1993 SPAGNOLO INGLESE 

22. VALENTINO TIZIANA 21/08/1988 INGLESE FRANCESE 

23. VARRIALE ANTONIO 06/09/1974 INGLESE FRANCESE 

24. VERGARA ROSINA 06/05/1991 INGLESE FRANCESE 

25. VIATORE AZZURRA 02/05/1985 INGLESE FRANCESE 

26. VILLA SABRINA 15/01/1968 FRANCESE INGLESE 

27. VISCIANO STELLA 21/05/1990 INGLESE FRANCESE 


